



Ein cyf/Our ref ATISN 10259

22 March 2016

Dear ,

Request for Information – ATISN 10259

I wrote to you on 4 March regarding your request for information relating to relating to Active Travel consultations. You requested the following details:

1. The demographics and geographical spread of those who responded to the Vale of Glamorgan Council Active Travel consultation.
2. The population of each other council.
3. How many responses did each other council receive.
4. The amount of money, in total, has each council received from the Welsh Government to develop the maps - and how much of this was specificity for the consultations? How much money came from the "Local Transport Fund Grant".

In relation to the first part of your request, I can confirm that no information is held.

I have concluded that the information requested in question 2 is exempt from disclosure under Section 21, of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA), information



BUDDSODDWYR | INVESTORS
MEWN POBL | IN PEOPLE

EST FOI Team
Welsh Government
Treforest - QED Centre
Main Avenue
Treforest Industrial Estate
Ponty pridd
CF37 5YR

ES&T-FOI@wales.gsi.gov.uk

Rydym yn croesawu derbyn gohebiaeth yn Gymraeg. Byddwn yn ateb gohebiaeth a dderbynnir yn Gymraeg yn Gymraeg ac ni fydd gohebu yn Gymraeg yn arwain at oedi.

We welcome receiving correspondence in Welsh. Any correspondence received in Welsh will be answered in Welsh and corresponding in Welsh will not lead to a delay in responding.

accessible by other means. Data on populations is freely available as part national statistics.

In relation to question 3 and 4, the breakdown of funding and the number of responses received by each local authority is provided in the table below. Whilst we provided guidance on what the funding covered, which included consultation, we did not specify how much was to be used for each element. All of this funding was from the Local Transport Fund.

Local Authority	Allocation (£)	Responses received
Blaenau Gwent	5,000	18
Bridgend	7,000	57
Caerphilly	12,000	35
Cardiff	9,000	162
Carmarthenshire	15,000	48
Ceredigion	14,000	166
Conwy	7,000	70
Denbighshire	5,000	155
Flintshire	8,000	47
Gwynedd	15,000	274
Isle of Anglesey	26,000	34
Merthyr Tydfil	16,000	114
Monmouthshire	16,000	25
Neath Port Talbot	14,000	50
Newport	38,000	195
Pembrokeshire	25,000	32
Powys	6,000	393
Rhondda Cynon Taf	18,000	12
Swansea	8,000	142
Torfaen	11,000	318
Vale of Glamorgan	8,000	147
Wrexham	17,000	82

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit, Welsh Government, Cathays Park, Cardiff, CF10 3NQ or FreedomOfInformationOfficer@wales.gsi.gov.uk. Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely